
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 26-05-2017   N.60

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 21/04/2017
con la quale si stabiliva di affidare la gestione e il pagamento dei
ruoli dall’emissione al controllo ad una ditta esterna;

CHE per quanto riguarda la ditta a cui affidare l’incarico la trattativa
è stata fatta in forma  diretta , utilizzando il sistema MEPA;

DI affidare a ditta esterna precisamente la ditta KIBERNETES
S.R.L. il controllo e la riscossione di ACQUA – T.A.R.I.- I.M.U. anno
2017 più emissione RUOLI COATTIVI DI ACQUA – TARI – IMU
dall’anno 2012 al 2017;

N.  102 del Registro generale

Oggetto: SERVIZI DI SUPPORTO DIREZIONALE E STRATEGICO , OR=
GANIZZATIVO  E  GESTIONALE E DI SUPPORTO TECNICO E
MERCEOLOGICO  ALLE ATTIVITA' DELLE PUBBLICHE AMMI=
NISTRAZIONI - SOCIETA' KIBERNETES S.R.L.



PREMESSO che per quanto riguarda i COATTIVI la ditta tratterrà il
5% su gli effettivi incassi il 20% più I.V.A. e inoltre verranno
addebitate all’Ente le spese di spedizione;

VISTA l’offerta economica della ditta KIBERNETES: di Euro
4.880,00 per l’affidamento della riscossione dell’Acqua – Tari – Imu
– per l’anno 2017 e precedenti. Euro 5% per i COATTIVI , Euro 20%
SU GLI EFFETTIVI INCASSI , e l’addebito all’Ente dell’ I.V.A.;

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DI accettare l’offerta economica della ditta KIBERNETES s.r.l. per i
motivi di cui sopra;

DI demandare all’ufficio ragioneria tutti gli atti necessari al
perfezionamento della pratica.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 60 del 26-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 26-05-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 26-05-2017 al 10-06-2017.
132
Micigliano, li 11-06-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 60 del 26-05-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


